广发证券股份有限公司 关于广东因赛品牌营销集团股份有限公司 2022 年持续督导培训工作报告

保荐机构名称:广发证券股份有限公司

上市公司名称:广东因赛品牌营销集团股份有限公司

保荐代表人姓名: 蒋迪 联系电话: 020-66338888

保荐代表人姓名: 杨华川 联系电话: 020-66338888

培训实施人员姓名: 蒋迪、袁雅静

参加培训人员:因赛集团控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员、证券事务代表、中层以上管理人员等相关人员

培训时间: 2022年12月30日

培训对应期间: 2022 年度

培训主要内容:创业板上市公司规范运作专题培训、上市公司日常财务核算注意事项

一、培训基本情况

广发证券股份有限公司(以下简称"广发证券"或"保荐机构")作为对广东因赛品牌营销集团股份有限公司(以下简称"因赛集团"或"公司")进行持续督导工作的保荐机构,会同因赛集团审计机构大华会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"大华"),于 2022年12月30日对因赛集团进行了持续督导专项培训,培训内容为《创业板上市公司规范运作专题培训》与《上市公司日常财务核算注意事项》。因赛集团的控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员、证券事务代表、中层以上管理人员等相关人员参加了此次培训。

实施本次现场培训前,广发证券项目组及大华项目组编制了培训讲义,并要求因赛集团参与培训的相关人员提前了解培训内容。现场培训中,广发证券项目组及大华项目组讲解了创业板上市公司规范运作相关法规及常见违规案例、上市公司日常运作中财务核算相关注意事项。现场培训后,广发证券项目组及大华

项目组向因赛集团提供了讲义课件及相关学习资料,提请公司转发至其他因故未能参加此次培训的董事、监事和高级管理人员,以供自学。

二、培训内容简介

此次培训针对创业板上市公司规范运作问题、董监高履职问题、日常财务核算规范性问题,结合相关法律法规的规定以及具体案例,面向公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员、证券事务代表、中层以上管理人员等相关人员,广发证券项目组讲解了《规范运作介绍》《信息披露专题》《募集资金专题》《关联交易专题》《资金占用专题》《董监高履职专题》等内容,其中《信息披露专题》《董监高履职专题》作为本次培训的重点内容,项目组对其进行了重点详细讲解;大华项目组讲解了《收入确认》《金融工具》《商誉减值》《研发费用》等内容,其中《收入确认》作为公司重点关注内容,项目组进行了详尽讲解。

三、培训效果

通过讲解相关法律法规,介绍相关案例,因赛集团上述人员对上市公司规范运作、董监高履职、日常财务核算等相关法律法规及注意事项有了更系统、全面的认识,有助于因赛集团进一步提高规范运作水平,提升董监高勤勉尽职的意识,提升日常财务核算规范性,本次培训达到预期效果。

(以下无正文)

(本页无正文,专序	用于《广发证券股份	分有限公司关于广东	因赛品牌营销集团股份
有限公司 2022 年長	持续督导培训工作 抵	设告》之签字 盖章页)

保荐代表人(签名):			
	蒋	迪	杨华川

广发证券股份有限公司

年 月 日